
 

 

ул. Комарова, 2а 

ПРИГЛАШАЕТ 

В ЯНВАРЕ 

 

Число Время Мероприятие Категория 

10 13:00 

Музыкально-литературная гостиная 

«Рождественские встречи» 

в клубе «Бардреченск» 
12+ 

15 -29 

В часы 

работы 

библиотеки 

Книжная выставка к 230-летию со дня 

рождения А. С. Грибоедова  

«Ум и дела твои бессмертны» 
12+ 

13  

15 

10:00 

15:00 

Праздничные гуляния 

 «Колядки на Святки» 
6+ 

20-29 

В часы 

работы 

библиотеки 

Книжная выставка к 200-летию со дня 

рождения М. Е. Салтыкова-Щедрина 

«Писатель горечи и правды»  

12+ 

20  

22 

10:00 

15:00 

Литературный урок «Путешествие с 

Джеральдом Дарреллом: юбилейный 

марафон» 
6+ 



 

 

Число Время Мероприятие Категория 

27 

29 

10:00 

15:00 

Познавательный час ко Дню российского 

студенчества «Как строилась главная 

высотка страны» об истории строительства 

здания МГУ 

12+ 

В течение 

месяца 

В часы 

работы 

библиотеки 

Работа шахматного клуба «Королевский 

гамбит» 
6+ 

12, 19, 26 16:00 
Клуб любителей вязания крючком 

«Крючок-клубок» 
12+ 

13, 20, 27 11:00 

Кружок декоративно-прикладного 

творчества «Вдохновение», вышивка 

лентами 
18+ 

 


