



ИНФОРМАЦИОННО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

ул. Комарова, 2а

ПРИГЛАШАЕТ

В ЯНВАРЕ

Число	Время	Мероприятие	Категория
10	13:00	Музыкально-литературная гостиная «Рождественские встречи» в клубе «Бардреченск»	12+
15 -29	В часы работы библиотеки	Книжная выставка к 230-летию со дня рождения А. С. Грибоедова «Ум и дела твои бессмертны»	12+
13 15	10:00 15:00	Праздничные гуляния «Колядки на Святки»	6+
20-29	В часы работы библиотеки	Книжная выставка к 200-летию со дня рождения М. Е. Салтыкова-Щедрина «Писатель горечи и правды»	12+
20 22	10:00 15:00	Литературный урок «Путешествие с Джеральдом Дарреллом: юбилейный марафон»	6+



ИНФОРМАЦИОННО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

Число	Время	Мероприятие	Категория
27 29	10:00 15:00	Познавательный час ко Дню российского студенчества «Как строилась главная высотка страны» об истории строительства здания МГУ	12+
В течение месяца	В часы работы библиотеки	Работа шахматного клуба «Королевский гамбит»	6+
12, 19, 26	16:00	Клуб любителей вязания крючком «Крючок-клубок»	12+
13, 20, 27	11:00	Кружок декоративно-прикладного творчества «Вдохновение», вышивка лентами	18+